1

环境学院 2021-2022 学年本科生国家奖学金

获奖名单公示

根据《关于开展 2021-2022 学年本科生国家奖学金评审工作的通知》

和《东北师范大学本科生国家奖学金评审办法》（东师校发字〔2020〕

126 号）相关规定，经学院宣讲、学生申请、学院初审、学院评委会评

定，现将我院 2021-2022 学年本科生国家奖学金学院初审结果予以公示，

拟推荐以下 3名本科生为国家奖学金获得者：

陈红宇 申小凡 杨思彤

公示期自 2022 年 10 月 3 日至 2022 年 10 月 7 日，如对以上结果存

在异议，请于公示期内具名向学院评审小组提出异议。

联系人：李佳朋

联系方式：0431-89165609

环境学院

2022 年 10 月 3 日